
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

 

Poznań, dnia 17.03.2023 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Postępowanie nr:   WZ.261.2.6.2023 
Postępowanie pod nazwą: Dostawa emulsji kationowej  C-65  B3  PU/RC dla Obwodu Drogowego w Biskupicach 

i Obwodu Drogowego w Zamysłowie - Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu 
 
 

  Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej zwaną ustawa 

Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: Dostawa emulsji kationowej  C-65  B3  PU/RC dla Obwodu Drogowego w Biskupicach i Obwodu 

Drogowego w Zamysłowie - Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu. 

 
1) Część 1: Obwód Drogowy w Biskupicach 

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Nr oferty Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

 

Liczba 

punktów uzyskanych 

w kryterium „cena” 

(100%) 

1. 

BITUNOVA Sp. z o.o. 

ul. Wólczyńska 237 

01-919 Warszawa 

119 125,50 99,69 

2. 

COLAS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

118 756,50 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

COLAS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie, 

 za cenę brutto:  118 756,50 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

2) Część 2: Obwód Drogowy w Zamysłowie 
 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Nr oferty Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

 

Liczba 

punktów uzyskanych 

w kryterium „cena” 

(100%) 

1. 

BITUNOVA Sp. z o.o. 

ul. Wólczyńska 237 

01-919 Warszawa 

89 226,66 100,00 

2. 

COLAS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

90 254,94 98,86 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

BITUNOVA Sp. z o.o. 

ul. Wólczyńska 237 

01-919 Warszawa, 

 za cenę brutto:  89 226,66 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Kozak 
nr tel. 61 859 3434 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

